ככל שתומצא ערבות כאמור, הרי שהיא תוחזק בידי המבקשת למשך 150 ימים נוספים החל מיום החלטה זו, ואם במהלך תקופה זו לא יוגש כתב אישום, ולא תינתן החלטה בדבר הארכת תוקף ההחזקה - תוחזר לידי המשיבים.

החלטה זו תיכנס לתוקף בעוד 10 ימים, ככל שלא יוגש ערר על ההחלטה.

המזכירות תמציא לצדדים החלטה זו וכן תודיע להם טלפונית שניתנה החלטה.

ניתנה היום, ד' תשרי תשפ"ד, 19 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.